嵊州市卫生局关于人民医院、中医院等印刷业务、一次性尿裤招标采购公告

（嵊卫招2014—05号）

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律规定，嵊州市卫生局就人民医院、中医院、疾控中心等印刷业务、人民医院婴儿一次性尿裤等项目进行公开采购，现将有关事项说明如下：
一、采购机构：嵊州市卫生局

二、采购单位：嵊州市人民医院、嵊州市中医院、嵊州市疾控中心

三、采购项目：

标段一：嵊州市人民医院、中医院所需定点印刷业务；

标段二：嵊州市疾控中心所需定点印刷业务；

标段三：嵊州市人民医院婴儿一次性尿裤。

（成交后正式合同期为二年，如果采购方对质量和服务满意，在价格变化不大的基础上，经采供双方协商，可续约一年）。

四、采购方式：竞争性谈判。

五、报名资格：

1.符合《政府采购法》第二十二条的要求；

2.标段一、二具有印刷业务工商资格，印刷业务许可证；标段三具有符合婴儿一次性尿裤国家生产资质和标准。

3.企业注册资金在50万元以上（标段一、二），具有独立法人资格、售后服务有保障、信誉好、有履行合同能力。

六、报名时须交纳文件工本费200元。报名时随带营业执照副本、法人授权委托书、资质证书原件及复印件。法人或委托代理人身份证复印件（盖公章）。

七、报名及购买采购文件时间：自公告发布之日起至2014年7月16日下午16：30时止（上午8:00-11：00，下午2：30-4：30）（双休日除外）。
八、报名地点：嵊州市人民医院9号楼306室。

九、谈判会开始及现场递交谈判文件截止时间：投标人须于2014年 7月 23日当日9：00前现场将谈判文件（标段三附样品）密封送达嵊州市卫生局招标中心（北直街210号三楼），逾期送达或未密封将拒绝接收。
十、谈判会地点：嵊州市卫生局招标中心（北直街210号三楼）。

联系人：  陈老师   83017088

张老师   83018871

                               嵊州市卫生局

                               2014年7月9日